

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024
IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES


GRUPO FORMAL

NOME DO PROPONENTE		COOPERATIVA DE PEQUENOS AGROPECUARISTAS DE IBIRUBÁ LTDA		CNPJ	
ENDEREÇO		RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial		04.355.355/0007-40	
E-MAIL		cadelascurtas@coopeagri.com.br		MUNICÍPIO/UF Ibirubá/RS	
Nº DA DAP JURÍDICA		RS112022.02.000001071CAF		DDD/FONE 054 - 3324 - 6573	
N DE ASSOCIADOS		1200		AGÊNCIA CORRENTE BANCO do Brasil	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL		Lecian Gilberto Conrad		NÚMERO DA CONTA 6777	
ENDEREÇO		Linha Quatro		Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006 916	
MUNICÍPIO/UF		Ibirubá, RS		CPF 564.323.720-20	
IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		NOME DA ENTIDADE		CNPJ	
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ		ENDEREÇO		MUNICÍPIO/UF	
Rua Tiradentes, nº 700, Centro		87.564.381/0001-10		Ibirubá/RS	
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL		Vaníia Teresinha Rodrigues Löser		CPF 483.265.000-97	

RELAÇÃO DE PRODUTOS

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ALHO	KG	162,5	R\$ 40,16	R\$ 6.526,00	
2	BATAIA DOCE	KG	760	R\$ 6,22	R\$ 4.727,20	
3	BETERABA	KG	1246	R\$ 7,88	R\$ 9.818,48	
4	CEBOLA	KG	1723	R\$ 8,50	R\$ 14.645,50	

5	CENOURA	KG	1445	R\$	8,17	R\$	11.805,65
6	COUVE MANTEIGA	MAÇO	240	R\$	5,71	R\$	1.370,40
7	PEPINO	KG	120	R\$	7,86	R\$	943,20
8	COUVE-FIOR	UND	1006	R\$	9,55	R\$	9.607,30
9	MORANGA CABOTIA	KG	460	R\$	5,44	R\$	2.502,40
10	REPOLHO	UND	815	R\$	7,06	R\$	5.753,90
11	CHUCHU	KG	60	R\$	5,38	R\$	322,80
12	BRÓCOLIS	UND	1399	R\$	9,02	R\$	12.618,98
13	RÚCULA	UND	42	R\$	6,05	R\$	254,10
14	ALFACE	UND	1654	R\$	5,88	R\$	9.725,52
15	MILHO VERDE	DZ	588	R\$	27,11	R\$	15.940,68
16	ALPIM DESCASCADO	KG	778	R\$	11,54	R\$	8.978,12
17	TEMEPERO VERDE	MAÇO	246	R\$	8,63	R\$	2.122,98
18	LEGUMES CORTADOS	EMBA. 250g	1196	R\$	11,50	R\$	13.754,00
19	MORANGO	KG	375	R\$	35,19	R\$	13.196,25
20	PITAIÁ	KG	60	R\$	24,05	R\$	1.443,00
21	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	L	1542	R\$	14,62	R\$	22.544,04
22	SCHIMIER DE FRUTAS	KG	430	R\$	25,93	R\$	11.149,90
23	CHÁ DE ERVA DOCE	UND	384	R\$	8,97	R\$	3.444,48
24	CHÁ DE HORTELA	UND	232	R\$	8,94	R\$	2.074,08
25	CHÁ DE CAMOMILA	UND	355	R\$	8,98	R\$	3.187,90
26	ORÉGANO	UND	372	R\$	8,78	R\$	3.266,16
27	ALECRIM	UND	128	R\$	9,25	R\$	1.184,00
28	AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ	UND	201	R\$	10,33	R\$	2.076,33
29	LOURO FOLHA	UND	121	R\$	11,45	R\$	1.385,45
30	PÁPRICA DOCE	UND	96	R\$	10,70	R\$	1.027,20
31	OVOS GALINHA	DZ	2179	R\$	11,60	R\$	25.276,40
32	FEIJÃO	KG	2942	R\$	10,55	R\$	31.038,10
33	MASSA FRESCA BANDEJA 500g	UND	1993	R\$	12,00	R\$	23.916,00
34	PAO CASEIRO FATIADO	KG	1969	R\$	21,77	R\$	42.865,13
35	PAO DE CENTREIRO OU INTEGRAL	KG	560	R\$	24,99	R\$	13.994,40
36	PAO DE CACHORRO QUENTE	KG	650	R\$	28,08	R\$	18.252,00
37	PAO DE MILHO	KG	62	R\$	23,53	R\$	1.458,86
38	CUCA COLONIAL SEM RECHEIO	KG	108	R\$	25,46	R\$	2.749,68
39	MASS PARA MINI PIZZA INTEGRAL	KG	993	R\$	40,27	R\$	39.988,11
40	MOLHO DE TOMATE	KG	605	R\$	24,33	R\$	14.719,65
41	BOLACHA DE MANTEIGA	KG	454	R\$	39,68	R\$	18.014,72
42	BOLACHA DE MILHO	KG	300	R\$	39,97	R\$	11.991,00
43	COOKIES CASEIRO	KG	406	R\$	42,67	R\$	17.324,02
44	PAO DE QUEIJO CASEIRO	UND 50g	12700	R\$	2,19	R\$	27.813,00
45	BISCOITO/ROSCA POLVILHO	KG	133	R\$	45,76	R\$	6.086,08
46	BOLO DOCE - CUPCAKE SEM AÇUCAR	KG	75	R\$	52,04	R\$	3.903,00
47	BOLO DOCE - CUPCAKE	KG	550	R\$	46,83	R\$	25.756,50
48	POLPA DE FRUTAS CONGELADA	KG	725	R\$	22,73	R\$	16.479,25

49	SLU CO DE UVA INTEGRAL 1,5L	1,5 L	1156	R\$	20,39	R\$	23.570,84
OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA CENTRALIZADA Nº 002/2024							
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.							
LOCAL E DATA			ASSINATURA DO REPRESENTANTE OS GRUPO FORMAL			E-MAIL/FONE	
Ibirubá, 24 de Setembro de 2024			 Janete Pott			cadelascurtas@coopeagri.com.br (54) 54 9161-5341	

Janete Pott
 Coordenadora Cadeias Curtas
 CNPJ: 04.355.355/0007-40